
SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

uzavřená dle článku 28 odst. 3 obecného nařízení o ochraně osobních údajů a § 1746 odst. 2 zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník

(„Smlouva“)

SMLUVNÍ STRANY

(1) Česká televize
se sídlem: Kavčí hory, 147 00 Praha 4 
IČO: 00027383
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb., o České televizi,
jednající panem Milanem Cimirotem, ředitelem Techniky a provozu
(„Správce“)

a

(2) Princip a.s.
se sídlem: Hvězdová 1689/2a, 140 00 Praha 4 - Nusle 
IČO: 41690311
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 994
jednající na základě plné mocí 
(„Zpracovatel“)

(Správce a Zpracovatel dále společně jako „Strany“ nebo jednotlivě „Strana“)

PREAMBULE

(A) Zpracovatel poskytuje Správci služby související s monitoringem vozidel, elektronickou knihou 
jízd a provozem systému Webdispečink na základě objednávky č. 4500877206 ze dne 4.3.2019 
(dále jen „Služby“).

(B) Při poskytování služeb může docházet ke zpracování osobních údajů Zpracovatelem pro 
Správce dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen „Nařízení“) a zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, který zrušil a nahradil zákon č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů (dále jen „právní předpisy o ochraně 
osobních údajů“).

(C) Strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem splnění povinnosti dle právních předpisů o ochraně 
osobních údajů a zabezpečení ochrany osobních údajů zpracovávaných Stranami v rámci 
vzájemných smluvních vztahů.Tato Smlouva upravuje vzájemná práva a povinnosti Stran a je 
nedílnou součástí objednávky o poskytování služeb č. 4500877206.

1



1. ÚČEL SMLOUVY
1.1 Strany se dohodly, že Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje, které Správce získal nebo

získá v souvislosti se svou činností nebo které pro Správce za tímto účelem získá samotný 
Zpracovatel („Osobní údaje“) v rámci poskytování Služeb.

1.2 Účelem této Smlouvy je stanovení rozsahu povinností Zpracovatele souvisejících především 
se zpracováním Osobních údajů pro Správce a zajištěním jejich ochrany.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností Stran při zpracování Osobních údajů.

2.2 Tato Smlouva dále stanoví rozsah Osobních údajů, které mají být zpracovávány, účel jejich 
zpracování a podmínky a záruky na straně Zpracovatele ohledně zajištění technického 
a organizačního zabezpečení Osobních údajů.

3. ÚČEL A ZÁKONNÉ DŮVODY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

3.1 Zpracovatel bude dle této Smlouvy zpracovávat pro Správce Osobní údaje zejména za účelem 
plnění právních povinností Správce, a to:

(a) povinnosti Správce jako účetní jednotky k vedení účetnictví podle zákona č. 563/1991 Sb. 
o účetnictví, konkrétně vedení elektronické knihy jízd;

(b) povinnosti Správce jako dopravce uchovávat záznamy o době řízení vozidla, 
bezpečnostních přestávkách a době odpočinku, resp. povinnosti stahovat a uchovávat data 
z digitálního tachografu a karty řidiče podle zákona č. 111/1994 Sb. o silniční dopravě, 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 561/2006 o harmonizaci některých 
předpisů v sociální oblasti týkající se silniční dopravy a nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 165/2014 o tachografech v silniční dopravě;

(c) povinnosti Správce k poskytování příplatků zaměstnancům za řízení vozidla podle 
kolektivní smlouvy uzavřené mezi Správcem a odborovou organizací.

3.2 Zpracovatel bude dle této Smlouvy zpracovávat pro Správce Osobní údaje z důvodu 
nezbytnosti pro účely oprávněných zájmů Správce spočívajících v ochraně jeho majetku a 
v efektivnějším a hospodárnějším nakládání s majetkem.

4. TYPY OSOBNÍCH ÚDAJŮ, KATEGORIE SUBJEKTŮ A DOBA ZPRACOVÁNÍ

4.1 Zpracovatel bude dle této Smlouvy zpracovávat Osobní údaje zaměstnanců a externích 
spolupracovníků Správce („Subjekty údajů“) v rozsahu stanoveném v Příloze č. 1.

4.2 Zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy bude spočívat zejména v jejich shromažďování, 
mj. pomocí GPS jednotek a digitálních tachografů umístěných ve vozidlech Správce, dále 
třídění Osobních údajů, jejich uchovávání, archivace, vyhledávání a vytváření statistických 
přehledů.

4.3 V případě, že Správce Zpracovateli poskytne nebo Zpracovateli budou jinak v souvislosti 
s činností pro Správce zpřístupněny i jiné v Příloze č. 1 neuvedené Osobní údaje Subjektů údajů 
nebo Zpracovateli budou poskytnuty Osobní údaje jiných subjektů údajů, je Zpracovatel 
povinen zpracovávat a chránit i tyto Osobní údaje v souladu s požadavky vyplývajícími z 
právních předpisů o ochraně osobních údajů a z této Smlouvy.

4.4 Osobní údaje Subjektů údajů bude Zpracovatel zpracovávat a uchovávat po dobu pěti let od 
získání údajů Zpracovatelem o realizaci konkrétní jízdy vozidlem Správce, nevyplývá-li

2



z právních předpisů jiná doba pro zpracování daných Osobních údajů či se Správce a 
Zpracovatel nedohodli jinak.

4.5 Zpracovatel je povinen ukončit zpracování Osobních údajů nejpozději při skončení poskytování 
Služeb a tuto skutečnost Správci doložit.

5. ODMĚNA ZA SLUŽBY ZPRACOVATELE

5.1 Strany se dohodly, že za zpracování Osobních údajů dle této Smlouvy nenáleží Zpracovateli 
zvláštní odměna, resp. že odměna je zahrnuta v úplatě za poskytované Služby. Zpracovateli 
rovněž nevzniká nárok na náhradu jakýchkoliv nákladů, které Zpracovateli v souvislosti se 
zpracováním Osobních údajů dle této Smlouvy vzniknou.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SPRÁVCE A ZPRACOVATELE

6.1 Zpracovatel je při zpracování Osobních údajů povinen dodržovat zásady zpracování osobních 
údajů podle čl. 5 Nařízení, postupovat s náležitou odbornou péčí tak, aby nezpůsobil nic, co by 
mohlo představovat porušení právních předpisů o ochraně osobních údajů a zachovávat 
mlčenlivost ve vztahu k Osobním údajům.

6.2 Zpracovatel odpovídá za to, že poskytované Služby neodporují požadavkům právních předpisů 
o ochraně osobních údajů. Pokud by Zpracovatel zjistil, že v souvislosti s poskytováním Služeb 
dochází k porušování povinnosti vyplývající z právních předpisů o ochraně osobních údajů, je 
povinen neprodleně Správce o této skutečnosti informovat.

6.3 Zpracovatel se zavazuje zpracovávat Osobní údaje v souladu s touto Smlouvou pouze na 
základě doložených pokynů Správce. Zpracovatel je povinen upozornit Správce bez zbytečného 
odkladu na nevhodnou povahu pokynů, jestliže Zpracovatel mohl tuto nevhodnost zjistit při 
vynaložení veškeré odborné péče. Zpracovatel je v takovém případě povinen pokyny provést 
pouze na základě písemného požadavku Správce doručeného Zpracovateli po upozornění podle 
předchozí věty.

6.4 Zpracovatel je povinen dbát, aby nedošlo k neoprávněnému zásahu do práv Subjektů, zejména 
do osobnostní práv.

6.5 Jakmile pomine účel, pro který byly Osobní údaje zpracovány, zejména v případě ukončení 
poskytování Služeb, nebo na základě oprávněné žádosti Subjektu údajů, je Zpracovatel povinen 
na základě pokynu Správce provést likvidaci Osobních údajů nebo tyto Osobní údaje předat 
Správci.

6.6 V případě, že kterýkoli Subjekt údajů v souvislosti se zpracování Osobních údajů uplatní u 
Zpracovatele námitky nebo jakoukoliv žádost, zavazuje se Zpracovatel o tom neprodleně 
informovat Správce.

6.7 Zpracovatel je povinen Správci nejpozději do deseti (10) pracovních dnů oznámit provedení 
kontroly ze strany Úřadu pro ochranu osobních údajů a poskytnout Správci na jeho žádost 
informace o průběhu kontroly a kopii kontrolního protokolu. V případě zahájení správního 
řízení o uložení opatření k nápravě a/nebo uložení pokuty („Správní řízení“) je Zpracovatel 
rovněž povinen tuto skutečnost nejpozději do deseti (10) pracovních dnů oznámit Správci a 
poskytnout Správci na jeho žádost informace o průběhu a výsledcích Správního řízení. 
Zpracovatel je povinen plnit povinnosti kontrolovaného podle právních předpisů o ochraně 
osobních údajů a rovněž dle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném 
znění, a zavazuje se poskytnout Správci kopii zprávy o odstranění nebo prevenci nedostatků 
zjištěných kontrolou, pokud je tato zpráva na vyžádání kontrolujícího vypracována.

6.8 Zpracovatel je povinen informovat Správce o každém případu ztráty či úniku Osobních údajů, 
neoprávněné manipulaci s Osobními údaji nebo jiného porušení zabezpečení Osobních údajů 
(„Porušení zabezpečení Osobních údajů“), a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 
48 hodin od vzniku Porušení zabezpečení Osobních údajů, nebo i pouhé hrozby, jestliže

3



Zpracovatel mohl o tomto Porušení zabezpečení Osobních údajů či i o hrozbě vzniku Porušení 
zabezpečení Osobních údajů vědět při vynaložení veškeré odborné péče. Nemohl-li Zpracovatel 
zjistit případ skutečného či hrozícího Porušení zabezpečení Osobních údajů před uplynutím 
lhůty dle předchozí věty tohoto článku, informuje Zpracovatel Správce nejpozději do 48 hodin 
od okamžiku, kdy se o vzniku Porušení zabezpečení Osobních údajů nebo jeho hrozbě 
Zpracovatel dozví. Zpracovatel je i po poskytnutí informace Správci povinen být maximálně 
nápomocen při řešení Porušení zabezpečení Osobních údajů, resp. při přijímání opatření ke 
zmírnění možných nepříznivých dopadů a zabránění vzniku obdobných situací v budoucnu.

6.9 Informace dle článku 6.8 této Smlouvy musí přinejmenším obsahovat:

(a) popis povahy daného případu Porušení zabezpečení Osobních údajů včetně, pokud je to 
možné, kategorií a přibližného počtu dotčených Subjektů údajů a kategorií a přibližného 
množství dotčených záznamů Osobních údajů;

(b) popis pravděpodobných důsledků Porušení zabezpečení Osobních údajů;

(c) popis opatření, která Zpracovatel přijal nebo navrhl k přijetí s cílem vyřešit dané Porušení 
zabezpečení Osobních údajů, včetně případných opatření ke zmírnění možných 
nepříznivých dopadů.

6.10 Za nesplnění povinnosti Zpracovatele dle předchozích článků 6.8 a 6.9 této Přílohy může 
Správce požadovat po Zpracovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši  

 za každé porušení takové povinnosti, a to i opakovaně. Smluvní pokuta dle 
předchozí věty je splatná ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne písemného vyrozumění Zpracovatele 
Správcem. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není nijak dotčen případný nárok Správce na 
náhradu škody přesahující smluvní pokutu. Nárok na smluvní pokutu nezaniká ukončením 
účinnosti této Smlouvy.

6.11 Zpracovatel se zavazuje poskytovat Správci součinnost při zajišťování povinností vyplývajících 
z právních předpisů o ochraně osobních údajů, včetně povinnosti zabezpečit zpracování 
Osobních údajů, ohlašovat případy Porušení zabezpečení Osobních údajů, zajištění posouzení 
vlivu na ochranu osobních údajů či předchozí konzultace s Úřadem pro ochranu osobních údajů, 
a to při zohlednění povahy zpracování a informací, jež má Zpracovatel k dispozici.

6.12 Zpracovatel se zavazuje poskytovat Správci součinnost při plnění povinnosti Správce reagovat 
na žádosti o výkon práv Subjektů údajů, zejména na žádost na přístup k Osobním údajům, na 
opravu či výmaz Osobních údajů, na omezení zpracování či na přenositelnost Osobních údajů.

6.13 Zpracovatel se zavazuje poskytnout Správci veškeré Zpracovateli dostupné informace, potřebné 
k doložení toho, že byly splněny povinnosti zpracování Osobních údajů, včetně zpracování 
prostřednictvím Dalších zpracovatelů, a umožnit audity, včetně inspekcí prováděné Správcem 
nebo jiným auditorem, kterého Správce pověří, a to v rozsahu vhodném k získání představy o 
plnění požadavků stanovených Nařízením. Zároveň se Správce zavazuje Zpracovatele písemně 
informovat o zamýšleném auditu nebo inspekci 10 pracovních dnů před uskutečněním auditu 
nebo inspekce. K výzvě Zpracovatele Správce uhradí náklady, které v souvislosti s tím 
Zpracovateli prokazatelně vzniknou a jejíchž výši Správci doloží.

6.14 Správce prohlašuje, že splnil všechny povinnosti vyplývající z Nařízení a že osobní údaje 
předávané Správcem Zpracovateli jsou přesné, odpovídají stanoveným účelům a jsou v rozsahu 
nezbytném pro jejich naplnění.

6.15 Správce má možnost do aplikace Webdispečink vkládat i jiné doplňující informace nad rámec 
údajů uvedených v Příloze č. 1, avšak aplikace Webdispečink není určena k manuálnímu 
vkládání osobních údajů nad rámec uvedených v Příloze č. 1 Správcem. Vloží-li Správce do 
Služby osobní údaje nad rámec uvedený v Příloze č. 1, pak se tak děje na vlastní odpovědnost 
Správce a bez vědomí Zpracovatele, který není povinen zkoumat povahu vkládaných informací, 
ani s nimi nakládat jakýmkoli privilegovaným způsobem oproti informacím technickým.

4



6.16 Zpracovatel za případné prokazatelné zneužití Služeb Správcem nenese žádnou odpovědnost.

7. ZÁRUKY TECHNICKÉHO A ORGANIZAČNÍHO ZABEZPEČENÍ OCHRANY 
OSOBNÍCH ÚDAJŮ

7.1 Zpracovatel se zavazuje, že s přihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze, 
rozsahu, kontextu a účelům zpracování i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům 
pro práva a svobody fyzických osob příjme veškerá potřebná technická a organizační opatření 
k zabezpečení ochrany Osobních údajů, a to rovněž k vyloučení možnosti neoprávněného nebo 
nahodilého přístupu k Osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným 
přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití Osobních 
údajů, a to nejpozději ke dni účinnosti této Smlouvy.

7.2 Zpracovatel se zavazuje zejména, nikoliv však výlučně, že přijme následující organizační 
a technická opatření:

(a) aniž by byl dotčen článek 7.3 této Smlouvy, Zpracovatel v případě zpracování Osobních 
údajů prostřednictvím vlastních zaměstnanců pověří touto činností pouze své vybrané 
zaměstnance, které smluvně záváže k povinnosti zachovávat mlčenlivost ohledně Osobních 
údajů a k dalším povinnostem, které jsou povinni dodržovat tak, aby nedošlo k porušení 
předpisů o ochraně osobních údajů či této Smlouvy;

(b) bude používat odpovídající technické zařízení a programové vybavení způsobem, který 
vyloučí neoprávněný či nahodilý přístup k Osobním údajům ze strany jiných osob než 
pověřených zaměstnanců Zpracovatele;

(c) bude Osobní údaje uchovávat v náležitě zabezpečených objektech a místnostech;

(d) Osobní údaje v elektronické podobě bude uchovávat na zabezpečených serverech nebo na 
nosičích dat, ke kterým budou mít přístup pouze pověřené osoby na základě přístupových 
kódů či hesel, a bude Osobní údaje pravidelně zálohovat;

(e) zajistí dálkový přenos Osobních údajů buď pouze prostřednictvím veřejně nepřístupné sítě, 
nebo prostřednictvím zabezpečeného přenosu po veřejných sítích;

(f) písemné dokumenty obsahující Osobní údaje bude uchovávat na zabezpečeném místě, 
přičemž bude vést řádnou evidenci o pohybu takových písemných dokumentů;

(g) zajistí v maximální možné míře neustálou důvěrnost, integritu, dostupnost a odolnost 
systémů a služeb zpracování;

(h) prostřednictvím vhodných technických prostředků zajistí schopnost obnovit dostupnost 
Osobních údajů a přístup k nim včas v případě fyzických či technických incidentů;

(i) zajistí pravidelné testování posuzování a hodnocení účinnosti zavedených technických 
a organizačních opatření pro zajištění bezpečnosti zpracování; a

(j) při ukončení zpracování Osobních údajů zajistí Zpracovatel dle dohody se Správcem 
bezpečnou fyzickou likvidaci Osobních údajů nebo tyto Osobní údaje předá Správci.

7.3 Zpracovatel je oprávněn pověřit zpracováním Osobních údajů dalšího zpracovatele („Další 
zpracovatel“) pouze na základě předchozího písemného souhlasu Správce.

7.4 Pokud Zpracovatel zapojí ve smyslu předchozího článku 7.3 této Smlouvy Dalšího 
zpracovatele, aby provedl určité činnosti zpracování, musí být tomuto Dalšímu zpracovateli 
uloženy na základě smlouvy stejné povinnosti na ochranu Osobních údajů, jaké jsou 
Zpracovateli uloženy v této Smlouvě, a to včetně poskytnutí dostatečných záruk, pokud jde o 
zavedení vhodných technických a organizačních opatření tak, aby zpracování splňovalo 
požadavky právních předpisů o ochraně osobních údajů. Neplní-li Další zpracovatel své 
povinnosti v oblasti ochrany Osobních údajů, odpovídá Správci za plnění povinností dotčeného 
Dalšího zpracovatele i nadále plně Zpracovatel.

5



7.5 Ve smyslu předchozích odstavců 7.3 a 7.4 souhlasí Správce se zapojením Dalšího zpracovatele, 
a to pouze společnosti Skupiny W.A.G., jejichž aktuální seznam je uveden v Příloze č. 2.

7.6 Zpracovatel je povinen zavést a dokumentovat přijatá a provedená technicko-organizační 
opatření k zajištění ochrany Osobních údajů v souladu s právními předpisy o ochraně osobních 
údajů a jinými právními předpisy.

8. DOBA TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Stranami a je uzavřena na dobu 
účinnosti objednávky č. 4500877206. V případě, že Strany v budoucnu uzavřou jinou smlouvu 
nebo objednávku o poskytování služeb, v rámci níž bude docházet ke zpracování osobních 
údajů, dochází k automatickému prodloužení této Smlouvy na dobu účinnosti nové smlouvy 
nebo objednávky.

8.2 Tato smlouva může být rovněž ukončena dohodou stran nebo výpovědí s výpovědní lhůtou 3 
měsíce od jejího doručení druhé smluvní straně.

8.3 Správce je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Zpracovatel porušuje povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy, Nařízení nebo právních předpisů o ochraně osobních údajů. 
Odstoupení je účinné okamžikem doručení Zpracovateli.

8.4 Zpracovatel je po ukončení této Smlouvy povinen dodržovat veškeré povinnosti vyplývající 
z právních předpisů o zpracování osobních údajů do doby, než dle pokynů Správce tyto Osobní 
údaje Zpracovatel předá Správci a provede jejich bezpečnou likvidaci.

8.5 Povinnost zachování důvěrné povahy Osobních údajů trvá i po ukončení této Smlouvy.

9. KONTAKTNÍ ÚDAJE STRAN

9.1 Veškerá oznámení dle této Smlouvy se považují za řádně doručená, pokud jsou doručena 
osobně nebo doporučenou poštou na níže uvedené adresy či e-mailové kontakty Stran:

Česká televize,
Správa vozového parku,

Na Hřebenech II. 1132/4, 147 00 Praha 4

 

Princip a.s.,

9.2 Pro účely rychlé a efektivní komunikace je k řádnému splnění informační povinnosti dle článku 
6.8 a 6.9 Smlouvy Zpracovatel povinen odeslat e-mail na adresu: 
Na straně Zpracovatele je kontaktní adresa: 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva ruší a nahrazuje všechny dřívější smlouvy o zpracování osobních údajů uzavřené 
mezi Stranami či jiná ujednání upravující vztah správce a zpracovatele při nakládání s osobními 
údaji sjednaná mezi Stranami.

10.2 Právní vztahy, závazky, práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy, jakož i dodatky k ní 
a její výklad, se budou řídit právním řádem České republiky.

10.3 Bude-li kterékoli ustanovení této Smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem 
neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od 
ostatních ujednání této Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost

6



ostatních ujednání této Smlouvy, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu 
anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, zeje nelze oddělit od ostatního obsahu 
této Smlouvy. Strany v takovém případě uzavřou takové dodatky k této Smlouvě, které umožní 
dosažení výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo být 
dosaženo původním neplatným, neúčinným, zdánlivým nebo nevymahatelným ustanovením.

10.4 Jakékoliv doplňky či změny této Smlouvy s výjimkou změny Přílohy č. 1 musí být učiněny 
formou vzestupně číslovaných písemných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou 
Stran. Rozsah zpracovávaných osobních údajů stanovený v Příloze č. 1 může Správce rozšířit či 
jinak změnit při zachování písemné formy i bez nutnosti uzavírat dodatek této Smlouvy 
(oznámení o změně Přílohy č. 1 doručené Zpracovateli prostřednictvím e-mailu bude 
dostačující).

10.5 Smluvní strany se dohodly, že informace, které jsou v této smlouvě označeny žlutou barvou, se 
považují za důvěrné (např. z důvodu obchodního tajemství, osobních údajů) a žádná 
ze smluvních stran není bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněna 
tyto informace sdělovat třetím osobám, a to ani po ukončení plnění této smlouvy či ukončení 
této smlouvy, s výjimkou informací: (i) které smluvní strana poskytne nebo uveřejní na základě 
právního předpisu; a (ii) které smluvní strana poskytne svým odborným poradcům a/nebo jiným 
spolupracovníkům vázaným zákonnou a/nebo smluvní povinností mlčenlivosti. Tato smlouva 
bude Správcem uveřejněna postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluvu, ve znění pozdějších 
právních předpisů, s tím, že informace označené žlutou barvou budou znečitelněny.

10.6 Tato Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou (2) stejnopisech v českém jazyce, přičemž 
každá ze Stran obdrží jedenstejnopis.

10.7 Nedílnou součást této Smlouvy tvoří následující přílohy:

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují oprávnění zástupci Stran níže své vlastnoruční podpisy.

Příloha č. 1 -  Rozsah zpracovávaných osobních údajů 

Příloha č. 2 -  Seznam všech dalších Zpracovatelů

Česká televize Princip a.s.

Místo: Praha

Datum:

Místo: Praha

Jméno: Milan uimírot
Funkce: řediteM echniky a provozu Funkce: Obchodní ředitel, zmocněnec

O  Česká televize _9„
Kavčí h o ry
Na H řebenech I I 1132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

C i W  EUR O WAG
Princip a.s.

7



PŘÍLOHA Č. 1

ROZSAH ZPRACOVÁVANÝCH OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Zpracovatel bude zpracovávat Osobní údaje Subjektů údajů dle Smlouvy zejména v následujícím 
rozsahu:

(a) jméno a příjmení

(b) adresa

(c) osobní číslo (osobní identifikační číslo)

(d) číslo ID karty, čipu (číslo RFID karty, čipu)

(e) číslo střediska

(f) číslo mobilního telefonu,

(g) e-mailová adresa

(h) údaje o vozidle (včetně registrační značky)

(i) údaje o pohybu vozidla

Česká televize

O  Česká te le v ize  -9
Kavčí h o ry
Na H řebenech I11132/4 
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383

Princip a.s.

Místo: Praha

Funkce: Obchodní ředitel, zmocněnec

iCWW EUROWAG
Princip a.s.

Hvězdová 1689/2a 
140 00 Praha 4, Česká republika

DIČ: CZ41690311 ®



PŘÍLOHA Č. 2

SEZNAM VŠECH DALŠÍCH ZPRACOVATELŮ

Seznam Dalších zpracovatelů se může měnit pouze formou dodatku ke smlouvě.

Zapojení Dalších Zpracovatelů než zde uvedých není přípustné.

Zapojení Dalšího zpracovatele do zpracování musí být odsouhlaseno Správcem.

Česká televize Princip a.s.

Místo: Pn

Datum:

Jméno: Milan Gímirot
Funkce: ředitel Techniky a provozu

O  Česká televize
Kavčí h o ry
Na H řebenech ll 1132/4 
140 70 Praha 4

-9-

Princip a.s.
Hvězdová 1689/2a 

140 00 Praha 4, Česká republika

cm EUR O WAG

IČO: 00027383 DIČ: CZ00027383 DIČ: CZ41690311 ®




